
GD/GJ 1 

UCHWAŁA Nr XXV/205/2012 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lęborskiego na rok 2013 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) art.89 ust.1 oraz art. 239   w 

związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 233 pkt. 1, art. 235 ust. 1, 3 i 4, art. 236 ust. 1, art. 

237,  art. 242, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych   (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.).  

      

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości            67 509 714 zł, 

w tym:  

1. dochody bieżące                                                                       60 933 805 zł,  

2. dochody majątkowe                                                                    6 575 909 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

 

 Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości              69 909 149  zł,    

 w tym: 

1. wydatki bieżące                                                                        60 933 805 zł,  

2. wydatki majątkowe                                                                    8 975 344 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne  w wysokości       8 975 344 zł,  

            zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

2. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej realizowane  w roku 2013 w wysokości                            4 426 935 zł,                                        

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków o których mowa   w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  u.f. p. w roku 2013                                  

w wysokości                 4 426 935  zł,   

 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

    

 



GD/GJ 2 

§ 4 

 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 2 399 435 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 4 400 000 zł. 
 

§ 5 
 

 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości                                               4 400 000 zł, 

     zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 
 

 2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                             2 000 565 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 6 
 

W budżecie tworzy się rezerwy:       

1. ogólną w wysokości                                                 244 887 zł, 
        

2. celową w wysokości           1 452 731 zł, 

    z przeznaczeniem na:  

a) wydatki bieżące z zakresu oświaty i edukacji w wysokości    1 305 631 zł, 

b) wydatki bieżące z zakresu polityki społecznej        35 100 zł, 

c) zarządzanie kryzysowe w wysokości        112 000 zł. 

                                                                              

§ 7 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

  
1. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w wysokości 7 209 100 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 

2. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    

w wysokości 13 000 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 0 zł   i wydatki 

związane z nimi w wysokości 330 391 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 
 

4. Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 1 287 780 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

 

5. Dotacje celowe udzielane z  budżetu powiatu w wysokości 181 500 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

 



GD/GJ 3 

6. Dochody budżetu powiatu z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 165 553 zł 

oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 

165 553 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

  

                                                                 § 8 
 

Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń w wysokości   

742 470 zł 

§ 9 
 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów                

i pożyczek zaciąganych na: 
 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości        2 000 000 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości    2 399 435 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i 

kredytów w kwocie         2 000 565 zł.                                        

    

§ 10 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu do wysokości – 2 000 000 zł, 

2. emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z 

tytułu kredytów  do wysokości – 2 000 565 zł, 

3. emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu do 

wysokości – 2 399 435 zł, 

4. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty -2 500 000 zł,  

5. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia                      

ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem       

przeniesień wydatków między działami,  

6. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok  budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych    w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu lub w formie depozytu           

u Ministra Finansów, 

    

 § 11 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lęborku.  


